
 

 
 
 

  
 

   
 
RESOLUCION DE ADMINISTRACION N°      -2022-BNP-GG-OA 
 
Lima, 03 de noviembre de 2022 
 

 
 
 
VISTO: Visto el Informe Técnico Nº 000030-2022-BNP-GG-OA-ELCP de fecha 

28 de octubre de 2022, emitido por el Equipo de Trabajo de Logística y Control 
Patrimonial de la Oficina de Administración; 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 2° de la Ley N° 30570, Ley General de la Biblioteca Nacional del 

Perú, establece que la Biblioteca Nacional del Perú es un Organismo Público Ejecutor 
adscrito al Ministerio de Cultura y es el ente rector del Sistema Nacional de 
Bibliotecas, de conformidad con lo establecido en la Ley N° 30034, Ley del Sistema 
Nacional de Bibliotecas; 

 
     Que, el artículo 3° de la citada Ley, dispone que la Biblioteca Nacional del 

Perú, tiene personería jurídica pública, autonomía económica y financiera, y ajusta su 
actuación a lo dispuesto en la referida Ley y a la Ley N° 29565, Ley de creación del 
Ministerio de Cultura, y normas aplicables que regulan el Sector Cultura; 

 
   Que, por Decreto supremo N°001-2018-MC, se aprobó el Reglamento de 

Organización y Funciones de la Biblioteca Nacional del Perú, disponiendo en su 
artículo 16° que la Oficina de Administración es el órgano encargado de realizar la 
gestión de los recursos humanos, económicos y logísticos en base a la aplicación de 
los sistemas administrativos de recursos humanos, contabilidad, tesorería y 
abastecimiento, así como el seguimiento de la ejecución del gasto, la gestión 
patrimonial, la cobranza coactiva, servicios generales y el mantenimiento a la 
infraestructura de la Biblioteca nacional del Perú. 

 
Que, el artículo 5° del Reglamento del Decreto Legislativo Nº 1439, Sistema 

Nacional de Abastecimiento, aprobado mediante Decreto Supremo Nº 217-2019-EF, 
establece que la Dirección General de Abastecimiento, en su calidad de ente rector 
del Sistema Nacional de Abastecimiento ejerce, entre otras funciones, la de regular la 
gestión y disposición de los bienes muebles e inmuebles que se encuentran bajo el 
ámbito del Sistema; 

 
Que, el literal b) del numeral 4.2 del artículo 4° de la Directiva N° 0006-2021-

EF/54.01, “Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del 
Sistema Nacional de Abastecimiento”, aprobada por Resolución Directoral N° 0015-
2021-EF/54.01, define a los Actos de Adquisición como aquellos que permiten obtener 
bienes muebles a través de la donación, reposición y fabricación; definiendo el literal 
h) a la Gestión de Bienes Muebles Patrimoniales, como un conjunto de actos y 
procedimientos ejecutados para el manejo eficiente de los bienes muebles 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital de la Biblioteca Nacional del Perú. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva Nº 003-
2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a partir del 03/11/2022. Base Legal:
Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-
2021-PCM/SGTD.
URL: https://verificador.bnp.gob.pe/
CVD: 0026 5763 9638 9818

Firmado digitalmente
por
HINOSTROZA
GARAMENDI Luis
Ruben FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2022/11/04
14:35:59-0500

Firmado digitalmente por
MANUEL MARTIN SÁNCHEZ APONTE
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/11/04 17:51:58-0500



 

Página 2 de 3 
  
  
 

 

patrimoniales, que comprende los actos de adquisición, administración y disposición, 
así como los procedimientos para su asignación en uso, alta, baja, registro, inventario, 
saneamiento administrativo, mantenimiento, aseguramiento y supervisión, entre otros 
de gestión interna; 

 
Que, el artículo 7° de la precitada Directiva señala que, a través de la donación, 

el donante transfiere a título gratuito bienes muebles de propiedad privada 
susceptibles de ser incorporados al registro patrimonial a favor del donatario;  

 
Que, el numeral 8.1 del artículo 8° de la misma Directiva señala que el donante 

es cualquier persona natural, persona jurídica, sociedad conyugal, sucesiones 
indivisas nacionales o extranjeras, así como gobiernos extranjeros, organizaciones y 
organismos internacionales, entidades públicas o privadas establecidas en el 
extranjero que ofrece un bien mueble en donación; precisándose en el numeral 8.2 
que el donatario es la Entidad u Organización de la Entidad que recibe y aprueba la 
donación para beneficio propio o de terceros; 8.3 Los beneficiarios de la donación 
pueden ser la Entidad u Organización de la Entidad, personas naturales, empresas 
publicas u otras organizaciones que reciban los bienes donados para su uso o para el 
cumplimiento de los fines institucionales de la Entidad u Organización de la Entidad.”; 

 
Que, el numeral 9.1 del artículo 9° de la referida Directiva establece que para la 

aceptación de donación de bienes muebles que se encuentran en el territorio nacional, 
se requieren los siguientes documentos: a) Escrito del donante debidamente 
acreditado y que cuente con facultades para donar, según corresponda, comunicando 
la decisión de donar un bien mueble, indicando sus características y adjuntando los su 
titular, representante legal o apoderado, que acredite contar con facultades para 
donar. b) La documentación que contenga el valor del bien mueble, en caso el 
donante cuente con la misma. c) Numero de documento de identidad o la 
documentación que acredite la personería jurídica, de corresponder.”; 

 
Que, mediante Resolución de Oficina N° 000115-2022-SUNAT/3D0800, la 

Superintendencia Nacional de Aduanas y de Administración Tributaria, nos adjudicó 
mercancías que habían sido incautadas por la precitada institución, las cuales constan 
de 100 bicicletas y 100 sillas de escritorio tipo gamer cuyo valor asciende a $ 
20,500.00 (veinte mil quinientos con 00/100 dólares americanos). 

 
Que, del análisis y evaluación descritos en el Informe Técnico N° 000030-2022-

BNP-GG-OA-ELCP, se determina que el expediente administrativo cuenta con los 
elementos formales e indispensables para proceder a realizar el Alta de los bienes 
muebles, además de que la presente donación se encuentra acorde con los fines u 
objetivos institucionales de nuestra Entidad; debiendo formalizarse la misma mediante 
un acto resolutivo por la causal denominada “Aceptación de Donación”; 

 
Con el visado del Coordinador del Equipo de Trabajo de Logística y Control 

Patrimonial, y;  
 
De conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo N° 30570, Ley 

General de la Biblioteca Nacional del Perú; el Reglamento de Organización y 
Funciones de la Biblioteca Nacional del Perú, aprobado por Decreto Supremo N° 001-
2018-MC; Resolución Jefatural N° 000157-2021-BNP, Decreto Legislativo N° 1439 y 
su reglamento, aprobado por Decreto Supremo N° 217-2019-EF y la Directiva N°0006-
2021-EF/54.01”Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco 
del Sistema Nacional de Abastecimiento”, aprobado mediante Resolución Directoral 
N°0015-2021-EF/54.01.  

 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital de la Biblioteca Nacional del Perú. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva Nº 003-
2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a partir del 03/11/2022. Base Legal:
Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-
2021-PCM/SGTD.
URL: https://verificador.bnp.gob.pe/
CVD: 0026 5763 9638 9818

Firmado digitalmente
por
HINOSTROZA
GARAMENDI Luis
Ruben FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2022/11/04
14:35:59-0500



 

Página 3 de 3 
  
  
 

 

 
 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1.- ACEPTAR la donación de cien sillas de escritorio tipo gamer y cien 

bicicletas, realizada por la Superintendencia Nacional de Aduanas y de Administración 
Tributaria y cuyo Valor Neto Total según las actas de entrega, asciende a la suma de 
US$ 20,500.00 (Veinte Mil Quinientos con 00/100 Dólares Americanos), cuyas 
características, especificaciones y valores unitarios en moneda nacional se 
encuentran detallados en el Anexo N° 01, que forma parte integrante de la presente 
resolución. 

 
Artículo 2.- APROBAR el Alta Patrimonial y Contable de los bienes muebles 

mencionados en el Artículo 1° de la presente resolución, procediendo a su registro 
correspondiente; 

 
Artículo 3.- AUTORIZAR al Equipo de Trabajo de Logística y Control 

Patrimonial y al Equipo de Trabajo de Administración Financiera, realizar el registro 
patrimonial y contable de los bienes muebles referidos en el Anexo N° 01, que forma 
parte de la presente Resolución, en concordancia al Artículo 1°; 

 
Articulo 5.- AGRADECER a la Superintendencia Nacional de Aduanas y de 

Administración Tributaria, por la donación de los bienes muebles, otorgada a favor de 
la Biblioteca Nacional del Perú, encargando la notificación de la presente Resolución a 
la Oficina de Abastecimiento. 

 
Artículo 4.- ENCARGAR a la oficina de Tecnologías de la Información y 

Estadística la publicación de la presente Resolución en el portal web institucional 
(www.bnp.gob.pe). 

 
 

Regístrese y comuníquese. 
 
 
 
 
Firmado digitalmente por: 
MANUEL MARTIN SANCHEZ APONTE 

Jefe de la Oficina de Administración 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital de la Biblioteca Nacional del Perú. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva Nº 003-
2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a partir del 03/11/2022. Base Legal:
Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-
2021-PCM/SGTD.
URL: https://verificador.bnp.gob.pe/
CVD: 0026 5763 9638 9818

Firmado digitalmente
por
HINOSTROZA
GARAMENDI Luis
Ruben FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2022/11/04
14:35:59-0500

http://www.bnp.gob.pe/


MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

1 7464839902483 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

2 7464839902484 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

3 7464839902485 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

4 7464839902486 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

5 7464839902487 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

6 7464839902488 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

7 7464839902489 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

8 7464839902490 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

9 7464839902491 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

10 7464839902492 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

11 7464839902493 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

12 7464839902494 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

13 7464839902495 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

14 7464839902496 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

15 7464839902497 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

16 7464839902498 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

17 7464839902499 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

18 7464839902500 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

19 7464839902501 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

20 7464839902502 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

21 7464839902503 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

22 7464839902504 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

23 7464839902505 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

24 7464839902506 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

25 7464839902507 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

26 7464839902508 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

27 7464839902509 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

28 7464839902510 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

29 7464839902511 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

30 7464839902512 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

31 7464839902513 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

32 7464839902514 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

33 7464839902515 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

34 7464839902516 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

35 7464839902517 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

36 7464839902518 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

37 7464839902519 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

38 7464839902520 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

39 7464839902521 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

40 7464839902522 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

41 7464839902523 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

42 7464839902524 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

VALOR NETO (S/.) CAUSAL DE ALTA/BAJA
VALOR TASACIÓN 

(S/.)
UBICACIÓN FISICA

ANEXO 01

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES

N° DE 

ORDEN
CÓDIGO PATRIMONIAL

CODIGO 

INTERNO
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO (1) ESTADO DE 

CONSERVACIÓN (2)
CTA. CONTABLE

1 DE 5

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel Martin
FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/11/03 20:00:51-0500

Firmado digitalmente por
HINOSTROZA GARAMENDI Luis
Ruben FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/11/04 14:35:31-0500



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

VALOR NETO (S/.) CAUSAL DE ALTA/BAJA
VALOR TASACIÓN 

(S/.)
UBICACIÓN FISICA

ANEXO 01

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES

N° DE 

ORDEN
CÓDIGO PATRIMONIAL

CODIGO 

INTERNO
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO (1) ESTADO DE 

CONSERVACIÓN (2)
CTA. CONTABLE

43 7464839902525 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

44 7464839902526 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

45 7464839902527 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

46 7464839902528 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

47 7464839902529 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

48 7464839902530 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

49 7464839902531 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

50 7464839902532 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

51 7464839902533 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

52 7464839902534 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

53 7464839902535 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

54 7464839902536 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

55 7464839902537 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

56 7464839902538 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

57 7464839902539 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

58 7464839902540 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

59 7464839902541 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

60 7464839902542 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

61 7464839902543 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

62 7464839902544 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

63 7464839902545 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

64 7464839902546 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

65 7464839902547 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

66 7464839902548 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

67 7464839902549 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

68 7464839902550 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

69 7464839902551 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

70 7464839902552 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

71 7464839902553 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

72 7464839902554 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

73 7464839902555 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

74 7464839902556 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

75 7464839902557 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

76 7464839902558 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

77 7464839902559 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

78 7464839902560 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

79 7464839902561 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

80 7464839902562 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

81 7464839902563 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

82 7464839902564 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

83 7464839902565 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

84 7464839902566 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

2 DE 5

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel Martin
FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/11/03 20:00:51-0500

Firmado digitalmente por
HINOSTROZA GARAMENDI Luis
Ruben FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/11/04 14:35:31-0500



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

VALOR NETO (S/.) CAUSAL DE ALTA/BAJA
VALOR TASACIÓN 

(S/.)
UBICACIÓN FISICA

ANEXO 01

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES

N° DE 

ORDEN
CÓDIGO PATRIMONIAL

CODIGO 

INTERNO
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO (1) ESTADO DE 

CONSERVACIÓN (2)
CTA. CONTABLE

85 7464839902567 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

86 7464839902568 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

87 7464839902569 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

88 7464839902570 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

89 7464839902571 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

90 7464839902572 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

91 7464839902573 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

92 7464839902574 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

93 7464839902575 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

94 7464839902576 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

95 7464839902577 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

96 7464839902578 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

97 7464839902579 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

98 7464839902580 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

99 7464839902581 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

100 7464839902582 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M TIPO GAMER NEGRO S/D S/D NUEVO 91050303 408.50S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

101 812215970006 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/ROSADO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

102 812215970007 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/CELESTE S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

103 812215970008 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/TURQUESA S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

104 812215970009 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/AZUL S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

105 812215970010 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

106 812215970011 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/ROSADO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

107 812215970012 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/CELESTE S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

108 812215970013 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/TURQUESA S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

109 812215970014 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/AZUL S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

110 812215970015 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

111 812215970016 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/ROSADO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

112 812215970017 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/CELESTE S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

113 812215970018 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/TURQUESA S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

114 812215970019 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/AZUL S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

115 812215970020 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

116 812215970021 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/ROSADO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

117 812215970022 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/CELESTE S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

118 812215970023 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/TURQUESA S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

119 812215970024 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/AZUL S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

120 812215970025 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

121 812215970026 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/ROSADO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

122 812215970027 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/CELESTE S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

123 812215970028 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/TURQUESA S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

124 812215970029 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/AZUL S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

125 812215970030 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

126 812215970031 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/ROSADO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

3 DE 5

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel Martin
FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/11/03 20:00:51-0500

Firmado digitalmente por
HINOSTROZA GARAMENDI Luis
Ruben FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/11/04 14:35:31-0500



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

VALOR NETO (S/.) CAUSAL DE ALTA/BAJA
VALOR TASACIÓN 

(S/.)
UBICACIÓN FISICA

ANEXO 01

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES

N° DE 

ORDEN
CÓDIGO PATRIMONIAL

CODIGO 

INTERNO
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO (1) ESTADO DE 

CONSERVACIÓN (2)
CTA. CONTABLE

127 812215970032 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/CELESTE S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

128 812215970033 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/TURQUESA S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

129 812215970034 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/AZUL S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

130 812215970035 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

131 812215970036 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/ROSADO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

132 812215970037 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/CELESTE S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

133 812215970038 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/TURQUESA S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

134 812215970039 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/AZUL S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

135 812215970040 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

136 812215970041 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/ROSADO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

137 812215970042 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/CELESTE S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

138 812215970043 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/TURQUESA S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

139 812215970044 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/AZUL S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

140 812215970045 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

141 812215970046 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/ROSADO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

142 812215970047 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/CELESTE S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

143 812215970048 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/TURQUESA S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

144 812215970049 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/AZUL S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

145 812215970050 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

146 812215970051 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/ROSADO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

147 812215970052 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/CELESTE S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

148 812215970053 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/TURQUESA S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

149 812215970054 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/AZUL S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

150 812215970055 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

151 812215970056 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/ROSADO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

152 812215970057 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/CELESTE S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

153 812215970058 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/TURQUESA S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

154 812215970059 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/AZUL S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

155 812215970060 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

156 812215970061 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/ROSADO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

157 812215970062 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/CELESTE S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

158 812215970063 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/TURQUESA S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

159 812215970064 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/AZUL S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

160 812215970065 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

161 812215970066 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/ROSADO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

162 812215970067 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/CELESTE S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

163 812215970068 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/TURQUESA S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

164 812215970069 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/AZUL S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

165 812215970070 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

166 812215970071 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/ROSADO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

167 812215970072 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/CELESTE S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

168 812215970073 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/TURQUESA S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

4 DE 5

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel Martin
FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/11/03 20:00:51-0500

Firmado digitalmente por
HINOSTROZA GARAMENDI Luis
Ruben FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/11/04 14:35:31-0500



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

VALOR NETO (S/.) CAUSAL DE ALTA/BAJA
VALOR TASACIÓN 

(S/.)
UBICACIÓN FISICA

ANEXO 01

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES

N° DE 

ORDEN
CÓDIGO PATRIMONIAL

CODIGO 

INTERNO
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO (1) ESTADO DE 

CONSERVACIÓN (2)
CTA. CONTABLE

169 812215970074 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/AZUL S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

170 812215970075 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

171 812215970076 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/ROSADO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

172 812215970077 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/CELESTE S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

173 812215970078 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/TURQUESA S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

174 812215970079 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/AZUL S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

175 812215970080 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

176 812215970081 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/ROSADO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

177 812215970082 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/CELESTE S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

178 812215970083 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/TURQUESA S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

179 812215970084 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/AZUL S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

180 812215970085 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

181 812215970086 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/ROSADO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

182 812215970087 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/CELESTE S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

183 812215970088 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/TURQUESA S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

184 812215970089 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/AZUL S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

185 812215970090 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

186 812215970091 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/ROSADO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

187 812215970092 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/CELESTE S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

188 812215970093 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/TURQUESA S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

189 812215970094 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/AZUL S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

190 812215970095 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

191 812215970096 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/ROSADO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

192 812215970097 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/CELESTE S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

193 812215970098 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/TURQUESA S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

194 812215970099 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/AZUL S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

195 812215970100 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

196 812215970101 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/ROSADO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

197 812215970102 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/CELESTE S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

198 812215970103 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/TURQUESA S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

199 812215970104 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO/AZUL S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

200 812215970105 BICICLETA VZX SPORT CLASICC BLANCO S/D S/D NUEVO 91050302 404.53S/.                         ACEPTACIÓN DE DONACIÓN ALMACEN DE LA BNP

TOTAL 81,303.00S/.       

5 DE 5

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel Martin
FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/11/03 20:00:51-0500

Firmado digitalmente por
HINOSTROZA GARAMENDI Luis
Ruben FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/11/04 14:35:31-0500


